
ステイ ドフレーム ASSY ｈ
マ猛
１
”
ｏ
一
奪
ご
ド
「針
Ｌ
）

“
甲
現
―
く
⊂
瀾

７

―

ド

０
１ W[6X12

M4X6
M4X8
1ヽ4

寸   法

M6

M6

M6X16
M4

M10
M4

φ 3X16
φ3,2X6

8枚 仕 様
1

2

1

14

1

A9

4

6

6

Ll、 Rl
16

5

4

10

4

9

4

6

6

89

8

4

4

28

4

14

32

2

7枚仕様

1

2

1

12

1

A8

4

6

6

Ll、 Rl
14

4

3

11

4

8

4

6

6

35

9

4

4

24

4

12

28

2

名 称

スライ ドフレーム (8)
スライ ドフレーム (7)
傾斜板

チェーン (8)
チェーン (7)
ローフー軸

チェーン張

チェーン受テープ

板バネ
ハ コス八リ ゴム

ゴムオサエ

センサース トッパー (両端 )

チェーン上メ板
口 ~フ ~

センサープレート (K8)
センサープレート (K7)
バネ平座金組込六角ボル ト

段付ネジ

遊動プーリー

十宇穴付ナベノJ｀ネジ

十宇穴付すべ小ネジ
六角ナット

六角ナット

座付ナット

六角穴付上メネジ

平座金

平座金

割 ピン

ブラインドノベット

継手

コ ド

90007-11150
90007-11220
90007-21241
90007-32000
90007-32180
90007-41660
90007-41740
90007-41750
90007-41800
90007-41810
90007-41820
90007-41840
90008-41020
90008-42100
90017-31080
90017-31170
20000-41780
20041-41700
20117-32290
01110-O0406
01110-00408
01200-00403
01220-00604
01250-O0606
01360-O0616
01400-O0410
01420-01016
01421-00408
01500-03016
01620-13206
03001-41000

等号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

18

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

80

31



ガ 8
25

◇ も代
0

27

/

13/

⑤代

岱

ステイドアレームーASSY
3

23 7 /

Ｕ

　

　

　

Ｇ
/

/イ

♂

0°
/

●/22='~

ぺ

＼ 18 34
21 ＼

‐ 4J5
・・` くヽヽ、、、、、、、、、 | /，

　

Ｉ
ｌ
ｌ

い

/9 iF″

§

プ
・

1
|

|

/・
″

/

/
1(〕 ＼
＼

,

30
O

制一患

＼
ヽ″
亀
③

/

G
/

″

ペ
♂

嚇

ス亀
⑥

８

．/
e
◇

色

も/
/

/

プ

◇

＼
ン

/

/

/ ″

る
/ Ч121

24

へ 29

●

＼
24

・９
0

6

↓

/

＼|♂
′0

/
亀O
＼
27

イ
31

―
―

ヽ

／

＼
＼

′
・

＼

．

一３

・

・２ ＼―

い
０
１

/

0
働

蛹

／
　

⑥

も

　

　

筍

０

　

／

囀

／

″
　
　
　
″

/
/

″ぺ

0°

へ

/

27

/
29

/   ,
21

B

-10

11

/ 6

＼
ン ゝ

/ 
―

/
も

´

/
/

お
一

♂

α

③ l

も

◇

23

/°

/

./―

♂

/

//

9

/23
:ミ 26

＼
20.

汁
―

―

条
ぺ

|

12

/ ＼ ◇
Ｉ
Ｉ
‐
◇
―
―
士

じ
・

＼ ＼

＼

⌒

47

15116 17- 22



フ レー ム ASSY

′ヽ16X10
M6X12
M8X16

M6X12

寸  法年
ｋ

4
24

2
12
4

1

1

1

Ll、 Rl

4
1

1

1

1

2
2

2
2

1

1

1

1

1

Ll、 Rl
2
Al

1

1

1

4
1

1

8

Ll、 Rl
1

1

4

2
1

4
4

4
1

1

蒐付ホ反

'オ
行 )

ボル ト

寸柄  (A】

′下

三そ子)

1具 (B】

11

ス

X

B

…ンラッチ (大 )

〒Ⅲ

レハ

― ス

レベ

ン ― ス

レベ

締付 ,

童 輪 冒又付 i

車輪取付ラ

車輪 (駆動 |

パネ平座金 |

ロ 14
マ ー

ン

ロ

モー ターベース

ケ ー

レハ
ヾ
ウ

小形封入スイ ッチ

六角穴付 対

立輪 (従動 )

カラー (車輪 )
セットピン (小 )
バネ平座金 |

化粧ネ

ノ[デがこル

ピ ン

ケーブルベア取4
ベア l

ン

マーカ~金夢
スプロケッ

I ン

ス

ス

芹

シー ト (供
ステンレスラ

セ ンサー取右
ス トッパー取付笙

U形木反 (お
折接スイ ッチ

i車索

ハ コス トッパー

モ ー ― ベ ー ス

レハ
゛
―シフ
Sル
モー

ベア リングイ

センサー受「

シャフ ト (走行 )

カ バ
ー ー  (廣

ワタリイタ
モーターカバー

フ レー ム

20000-41910
20000-42010
20000-42680

90007-41670
90007-41770
90007-41860
90007-41870
90008-31050
90008-31110
90008-35120
90008-41220
90008-41240
90018-31020
90018-41020
13205-45142
20000-41780

90007-31790
90007-31800
90007-31970
90007-32120
90007-41110
90007-41300
90007-41490
90007-41520
90007-41530
90007-41560
90007-41590
90007-41640

90017-31020
90017-31070
90017-31130
90017-31180
90017-41070
90017-41080
90017-41110
90007-21200
90007-31021
90007-31030
90007-31040
90007-31060
90007-31550
90007-31600
90007-31690
90007-31700

コ ド

90017-11020

37
38

89
40
41
42
43
44
45

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
38
34
35
86

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

等 号

1

2
3
4

5

6
7
8
9
10

コ

20014-

由10
昭 o12

法

o3. 2X8
4X4X20
5X5X25
5X5 5

軸

#410.26L

M3
ふ正6
M8
′ヽ16
M3
M6
M8
W13
M6
M8
b3X16
03X20
o8X45

1、江6X20
M8X20
M8X25
M8X60
M6X10
M6X12
lv生 6X16
M6X15
1、江3X12

技イ固

4
5
4
4
2
1

2
1

2
4
4
1

1

3
1

1

4
4
6
2

12
4

10
7

4
4
8

2
4
4

1

3
4

6

8
4

2
3珀貨付 ボル

ル

太角 丈イ寸ボル

一宇穴付ナベ小
'

i投説 明雪

杉止 メ萄

彗イこル

ル

者がこル

者ボル

ブ」

ン

6

く座者

iネ座ス

「
′斬〒ご

割ピン

デラインドリベ

部|ピ ン

丸頭 ピン

平行 キー

E
Iべ

ベ ン

ローラーチェーン

ハ

チョウボル ト

六角ナ ッ ト

座付ナット

バネ座冷・

名 称

モ ミ疼 シゴム

マ

ベ

カラー (B)

01620-23208
02000-00420
02000-O0525
02000-005_35
02100-0121_Q_
02110-01010
02202-O0608
02202-06001
03000-4102⊆
9 7-001

01020-90615
01110-O0312
01200-O0302
01200-O0605
01200-O0807
01250-00606
01400-OOS07
01400-O0615
01400-O0820
01420-00塁 05
01420-00608
01420-O0816
01500-0301C_
01500-0802o_
01506-O0845

20033-41030
20035-41170
20134-41120
20134-41860
20145-41370
01000-O0620
01000-O0820
01000-O0825
01000-O0860
01010-10610
01010-10612
O-10616

89
90

75
76
77
78
79
80
81
82
3

84
85
86
87
88

61
62

63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73

~キ
号

46
47
48
49

50
51
52

58
54
55
56
57
58
59
60



81

40
80

// 39
テ＼ /＼

、
‐

５５
31

B8
フ レー ム ASSY

/
45

5' 60

65

68

72＼
＼
刊8

10

υ
o一一-70

０

０
　
１
１
１
１
‐
‐
　
′
４

／

／

／

7ヨ

/5454 23

36

＼80

〕

＼ ―＼
67

ｇ

Ｏ

Ｉ

ＩＩＩＩＩ
０／

＼11

3 -0

7＼F

＼

＼3450/ 61＼／
　
　
　
‐３

＼

ヽ

、

、

２８

４４

１

１

・
70 ヽ＼キ

22 57

卜

38

4

a代/

＼

/

0
み

47 ＼ S/ヨ

72 /7
／

／。/亀
/

41
67

16

53 ＼＼＼

＼

19
//Ｉ

Ю

Ю
Ｉ

78
15ヽ42

42

＼＼＼。      42

ヽ /湧 ＼.14

ヤ

８ ＼2-―

48~ 44 74
4/

33＼鬱
ヽ

５

42 73ヨ7
/

6

/

＼
51

ャ

‐

４２

/
070づ

＼
72

＼
83



延長フレーム ASSY

Ｉ

Ю

∞
―

寸   法

M6X16
卜正6X40
M8X25
M8X35
M6

M8

M6

M8

M6

"王

8

φ3X16
軸 10

8枚 仕 様
1

2

2

2

L2、 R2
2

4

4

Ll、 Rl

2

2

2

8

2

2

4

6

4

2

8

8

2

2

8

7枚 仕様

1

2

2

2

L2、 R2
2

4

4

Ll、 Rl
2

2

4

8

2

4

4

6

4

8

4

8

2

2

8

ス トッパー取付金具 (B)
U形板 (7外 )
ス トッパー取付金具 (8外 )

車輪取付板 (側 )

ピ ン

口 ~フ ~

ローフー軸

左右マーク
ゴム足

ノブボルト (M8X16)

名 称

延長フレーム (K8)
延長フレーム (K7)

ハコストンノミー

マフリ止メナット (M8)
六角ボル ト (7T)
六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ナット

六角ナット
バネ座金
バネ座金

平座金

平座金

割ピン

E形上メ輪

コ ド

90017-11030
90017-11080
90017-31070
90017-31140
90017-31160
90017-41110
90007-31560
90007-41110
90007-41440
90007-41450
90007-41770
90007-41950
20000-42680
20033-41080
01000-10616
01000-O0640
01000-O0825
01000-00885
01200-O0605
01200-00807
01400-O0615
01400-O0820
01420-00610
01421-O0816
01500-03016
02110-01010

12

等号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26



愕＼9
24、__。

15

0

9-
17

２５

‐
キ

ヽ

碑

/
121

/ 5

＼

g

01-~/ /
102ヨ

ー

＼

７

・―

22
延長フレーム ASSy

ｅ

すザ
‐

/
6. >一“
＼26

＼/ ／

／

8

ヽ ＼
♂
/

/
15
21

//
θ

＼

23 0
ヽ
θ

7_

等

19

/
＼

＼

1,2 14
]

/ 
―

―

博
ヽ
―

＼／
／ ヽ
／ 一〇

一９

碑

＼ 信
　
　
２４

10 / e/
20

26

25

10 / ォ  17

0~
22

4

g /
＼

18

/
0 /

ヽ

鴇

8

6
＼

/
>｀

＼イ /
＼

20

0 48
＼

/

/
苺

＼
]

/
12

●

19

＼

|＼―⑦
＼
跨
/
16

♂

14

⌒

鵠



供給機 ASSY

１

０
　
カ

寸  法

8
4

4

8

2

2
2

4

1

8

1

2

16

2

イ固  数
1

1

1

1

2

1

1

1

2
1

1

1

2
1

2

1

1

1

1

2

1

寸金具 (B)

(右 )

ナットイ寸)

ケース (B)

反

転輪 )

氏板 (蒻

I

ノミ‐一

訓御箱

Eリ

ケーブルベアカバー

カバー (側 )

センサー取付板 (1回転)
カムシャフ ト
シャフ ト (ベベル )

バ ー ス

上 止 メ

モーターカバー

ガイ ド

カラー (

ハコス トッパー

ピ ン

カサ歯車
ン

スへ

マイクロスインチ
圧縮バネ

1ベ ァ ン

名 称

フレーム側板 (左 )

フ レー ム

スイッチボックス

フ レー ム

ヵ′ミー (A)
レハ―゙シア
゛
ルモーター 鑑 将発)

ハ コ

常II御箱 フタ

ス パ
L―

90007-41100
90007-41110
90007-41191
90007-41430
90007-41590
90007-41730
90007-41850
90008-41060
O0931-40040
20134-41120

コ ド

90007-11180
90007-21012
90007-21040
90007-21260
90007-21270
90007-21280
90007-21290
90007-31010
90007-31131
90007-31270
90007-31310
90007-31380
90007-31860
90007-31380
90007-31620
90007-31630
90007-31640
90007-31650
90007-31950
90007-32100
90007-32110
90007-41031
90007-41040
90007-41080
90007-41090

8
9

10

11

12

13
14

15

16
17

18
19
20
21

22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

32
88
34

35

隼 号

1

2

3

4

5

6
7

芸

35
軸 奸

辞6001 U U
洋6202 U U

誉716

1、江6  3種
M6

1ヽ6X12
と、江3

M6
1∀13
′ヽ1:6

03X10
o3X20
o5
4X4X18
軸 用 o12

寸

M6X12
M6X12
M6X15
M8X20
M3

4

2
18

2

4

16
5

4

8

4

14

4

1

2
2

77
2

2
2

2
4
3

4
5

2

個  数
10

【ジ

くジ

R決六角ボル ト

ピ ン

ナ

バネ座
`バネ座金

平座冷・

平座
`魯

割 ピン

Rピ ン
平作

C

C
C形止メ |

ベアリング
ベ ァ ン

名 称

カラー (B)
マイクロスイッチ
センサーフランジ

バン ド固定具

バネ座金 |

六角穴付ボル ト

チョウボル ト
十宇穴ト
六角ナ ッ ト

六角ナ ッ

六角ナ ッ ト

02100-01210
02100-01510
02101-03516
02202-06001
02202-06202

01010-00612
01020-90615
01110-O0320
01200-OOS08
01200-O0605
01220-00604
01250-00606
01860-20612
01400-O0307
01400-00615
01421-OOS05
01421-00610
01500-03010
01500-03020
01501-00508
02000-00418

コ ド

20134-41360
20516-41210
21034-41890
53201-41126
90005-41140
20000-41730

68
64
65

66
67

68

69

70

44

45

46

47

48
49

50

51
52

53
54

55
56

57

58
59
60

61
62

隼 号

36

37
38

39

40
41

42

43



供給機 ASSY 41
・
　
１
１
１
‐
′
４

／
21

＼
＼

Ｆ

Ｌ

ｒ

静

―

幻

く9

＼／
／

／

ＰＤ５0

〆
＼

/ 41９

＼

＼

３

19
/

/ 44

/

¬8

＼
10

0

＼
⑪

4
7 /

/ /

/

＼ 8 // 41
11/ / / /

42 ヨ0
41 /

17

49＼

47_士

＼
48 恣
＼＼ 5 /

ノ/41 24
＼

′ O、 58

41

′、、55

,   41

/
41/

＼

51

|
41 41   35

＼
61

22

31

/
k

6ゝ/・
/

46

14
＼

57 ９５

１

１

ヽ

|

/9
44＼ ′＼

16

41    49  29
さ芯 36

Ｅ
づ
う
と61 /

47_ ６０
１
了

３３
‐

や

62
＼ / /

/

29

/
ハ

公志
0

0/
57 / 61 0

Ｉ

Ю

ｏ
ｌ

/／
■
―

9/
31

27

＼

ヨ1ηノ15
61

ヽ

２

↓ホ/ 彰
―

⑤
29

φ
/

0/＼
36   48

静  36

＼ 28＼ /
４

＼

、

５ 26

＼
57 引
　

　

／

/
31 ノ

4ヨ
~ °

＼
ご
＼

雲。

/③
/

/｀`
41 /

20、
＼ 4 イ

ノ
／

5ヨ
４

う

Ａ獨＝＝Ⅱ獨刊
　
　
，

／
／ ／
／
ケ

６

ヽ
キ

５

ヽ

53

28
/

/

4@

ゞ

_6,′

３ / 31

/ 36

/
5-

//
/

/
煮
＼

ぅ
『
〓
Ｂ
Ｅ
あ
刊
　
　
゛

/
＼
43

20

ヽ
＼

/

41
朔

！

「

34

つ
,)iti｀

くr′
４‐

―

．

/ ＼

22 ノ`o
/

61
58

/4/ 0

25

φ
/

⑥

ノ ´ _ 27
41 /

＼ /
12

62 ＼
25
59 13~ 26

60
＼

く)

＼/③
／
　
＼

＼
0

59
/＼

/
3

/
0/

0
く) 23

24

54



スインチボツクス電気部品 制御箱電気部品

Ｉ

Ю

ミ
ー

寸   法

H3CR一 A8
WD1011
WD1315
A3m‐95AOl―R
BN-61丸
5A

イ匿l 教

1

2

Al

操作ボックス接続ケープル

押ボタンスイッチ

名 称

雷源コー ド

タイマー

スナップスイッチ
スナップスイッチ

ネオンブラケット
ヒューズ

90007-41550

90007-41610
90007-41630
00980-41860
08100-00005

コ ド

90007-32150

90007-41570
90007-41600

隼 号

2

6

7

8

3

4
5

寸   法
H8CR― A8
P2CF一 08
LYl
LY2
H3Y
23μ F
15μ F

個  数

2

3

1

2コンデンサー

名 称

タノrマー
ノケット

リレー

リレー

タイマー
コンデンサー

コ ド

90007-41570
90007-41580

等 号

1

2

3

4

5

6

7




